（様式第２号）
事後審査型条件付一般競争入札参加資格確認申請書
平成　　　年　　　月　　　日
日向市長　　黒木　　健二　　　　様
（共同企業体の名称）
建設工事共同企業体
共同企業体代表者
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
共同企業体構成員
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　平成　　年　　月　　日入札のあった　　　　　　　　　　　　　　工事に係る入札参加資格確認のため、下記の書類を添えて申請します。なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．同種工事施工実績調書（別記様式第３号）
２．主任（監理）技術者等の資格・工事経験調書（別記様式第４号）